

بازار سوخت جت و گازوئیل آسیا 19 آوریل 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 31 فروردین 1403



بسته شدن خط آربیتراژ از کره به آمریکا

بازار سوخت جت نفت سفید آسیا در روز ۱۹ آوریل ضعیف تر بود زیرا ساختار ماه اول بازار در حالتی بود که موجودی های سوخت جت را در ساحل غربی ایالات متحده نشان می داد و مازاد عرضه در شمال غربی اروپا نیز محسوس بود.

خط آربیتراژ از کره جنوبی به سواحل غرب ایالات متحده سواحل در میان نرخ بالای فعالیت پالایشگاه های آمریکا بسته باقی ماند.

مازاد عرضه سوخت جت در شمال غرب اروپا به دلیل ورودهای سنگین از شرق سوئز و پایان یافتن تعمیرات در پالایشگاه منطقه ای در آوریل احتمالاً تا پایان ادامه خواهد داشت.

داده های 18 آوریل نشان داد که واردات سوخت جت از شرق سوئز به اروپا 1.6 میلیون تن بود که بالاتر از 1.5 میلیون تن در ماه مارس بود.

در همین حال، افزایش تقاضا در تابستان در دریای مدیترانه می تواند کاهش عرضه را در کوتاه مدت در منطقه ایجاد کند.

خطوط آربیتراژ برای ارسال سوخت جت / نفت سفید از خلیج فارس تا شمال غربی اروپا و مدیترانه هر دو بسته شده بودند.

قیمت کروسین در روز ۱۹ آوریل با یک و نیم دلار کاهش به ۹۸.۷۲ دلار در هر بشکه بر اساس ترم تحویل فوب سنگاپور رسید.

قیمت کروسین بر اساس ترم تحویل سی اف آر ژاپن با ۱.۶۰ دلار کاهش در هر تن به ۱۰۰.۵۶ دلار در هر تن رسید.

قیمت سوخت جت با یک.۵۷ دلار کاهش در هر تن به ۹۸ دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل فوب کره جنوبی رسید.

IROIL
MARKET NEWS

کاهش ذخایر میعانات سنگاپور

تقاضای ملایم تر و آربیتراژ نامطلوب شرق-غرب همچنان بر اقتصاد نفتی آسیا فشار می آورد. هیچ عامل حمایتی برای نفت وجود ندارد و بازار برای از سه ماهه دوم سال ضعیف تر خواهد بود.

یکی از تجار فرآورده‌های میان تقطیر در آسیا گفت ما باید ببینیم که آیا محرک‌های جدیدی وجود دارد که بتواند بر روی قیمت اثر گذارد که بازار با قدرت بیشتری وارد سه ماهه سوم شود یا چنین محرک‌هایی ظهور نخواهد کرد.

شرکت SK Energy کره جنوبی دو محموله 300000 بشکه ای گازوئیل با گوگرد بسیار کم برای بارگیری در ماه می و در روزهای 6-8 و 13-15 این ماه، با تخفیف حدود یک دلار در هر بشکه و یک تخفیف حدود 1.30 تا 1.50 دلار در هر بشکه نسبت به میانگین میانگین قیمت پلتس سنگاپور برای گازوئیل 10 ppm گوگرد بر اساس ترم تحویل FOB اولسان به فروش رساند.

ذخایر تجاری خشکی فرآورده‌های میان تقطیر سنگاپور در هفته 9.56 درصد کاهش یافت و به 10.14 میلیون بشکه طی 11-17 آوریل رسید و از بیش از بالاترین سطح 11.21 میلیون بشکه ای در هفته گذشته عقب نشینی کرد. با وجود کاهش هفتگی، ذخایر بنزین و جت سوخت/نفت سفید همچنان برای ششمین هفته متوالی بالای 10 میلیون بشکه بود.

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM

IROILB2B.COM